
شهردار یاسوج:

افتتاح پارک های جدید مشکل کمبود فضای سبز یاسوج را حل می کند
 شهردار یاسوج گفت: افتتاح پارک های جدید مشکل کمبود فضای سبز یاسوج را حل می کند. 

محمدعلی جاوید در گفت وگو با خبرنگار مهر افزود: با بهره برداری از پروژه های پارک غدیر، پارک بانوان، ولایت و چشمه نباتی بخش 
عمده ای از مشکلات بخش گردشگری شهر یاسوج شامل کمبود فضای پارکینگ، فضای سبز و کمبود سرویس های بهداشتی حل می شود.

جاوید افزود: عملیات عمرانی این پارک ها تکمیل شده و به زودی به بهره برداری می رسند.
ادامه خبردر پایین صفحه  پنج شنبه
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کازرون
برگزاری همایش آسیب های اجتماعی 

در شهرستان کازرون
سرویس خبری/ داود کشاورز: همایش آسیب های اجتماعی با همکاری 
و  آزاد  دانشگاه  کاربردی،  علمی  دانشگاه  دادگستری،  بهزیستی،  اداره 

کشتی پهلوانی در شهرستان کازرون برگزار شد.

دانشگاه،  مسئولین  فرماندار،  علوی  سیدکمال  حضور  با  همایش  این 
شهرداری و شورای اسلامی شهر، دهیاری ها و بخشداری های شهرستان و 

مسئولین اداری در سالن دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد.
داشت:  اظهار  سخنانی  طی  کازرون  شهرستان  فرماندار  علوی  سیدکمال 
دولت یازدهم با گزارش صحیح به مردم، مسایل و مشکلات و آسیب های 

اجتماعی را پیگیری کرد. 
وی گفت: اعتیاد، طلاق و حاشیه نشینی شهری و بیکاری، مشکلات امروز 
جامعه است و گرچه مردم با رفاه زندگی می کنند اما آسیب ها نیز بیشتر 
پیشگیری  این مشکلات  از  با آن  اولین مکانی که می توان  و  است  شده 

کرد، خانواده است.
وی افزود: وقتی بتوانیم عوامل را شناسایی کنیم می توانیم از آنها جلوگیری 
باید به آنها  نیاز به محبت دارند و پدر و مادرند که  نیز کنیم. کودکان 
کمک کنند. وقتی رابطه خانواده سالم باشد، فرزندان هم از جامعه درک 
بهتری دارند؛ بنابراین باید برای جلوگیری از این حوادث تلاش کنیم تا 

بسیاری از مشکلات جامعه حل شود.
در ادامه دکتر مؤمن زاده رییس دانشگاه علمی کاربردی کازرون گفت: 
این دانشگاه آماده است جهت پیشگیری و کمک به شهروندان تمام تلاش 
به  مانند یک واکسن است که  افزود: پیشگیری  انجام دهد. وی  خود را 
کودک زده می شود تا از بیماریهای دیگر در امان باشد پس در خانواده 

می توان این کار را انجام داد و همه چیز از خانواده شروع می شود.
اگر با فرزندان خود روابط سالم و محبت آمیز داشته باشیم می توان یک 
جامعه سالم داشت. پس از خانواده، مدرسه است و این بسیار مهم است که 

والدین ارتباط خود را با مدرسه حفظ کنند.
از  پیشگیری  راهکارهای  دادگستری،  و  دانشگاه  کارشناسان  ادامه  در 

آسیب های اجتماعی را ارایه کردند.

 حمله پلنگ به دام عشایر
 شهرستان کازرون

عشایر  امور  عمومی  روابط  گزارش  به  فرهادی:  اکبر  خبری/  سرویس 
بخش  منطقه گاوکشک  عشایر  دام  به  پلنگ  با حمله  کازرون  شهرستان 
کوهمره نودان شهرستان کازرون عشایر تیره قرمزی- طایفه دره شوری  

تعداد 6 راس دام تلف شد. 
نکته قابل توجه این است که با وجود مسلح بودن عشایر، هیچ گونه شلیک 
اسلحه، به دلیل حفاظت از محیط زیست، به سمت پلنگ صورت نگرفته 

است. 

برگزاری نکوداشت نماز 
برنامه  )ع(  سجاد  امام  تکاور  تیپ  تبلیغات  و  عمومی  روابط  گزارش  به 
بن  موسی  امام  حسینیه  در  یگان  کارکنان  حضور  با  نماز  نکوداشت 
جعفر)علیه السلام( تیپ به میزبانی مرکز خدمات رفاهی کارکنان برگزار 

شد.
در این برنامه معنوی و فرهنگی سخنران حجت الاسلام افشاری ضمن بیان 
حدیثی از امام حسین)علیه السلام( به لزوم آزمایش شیعیان در هنگام فرا 
رسیدن اوقات نماز و چگونگی مواظبت و محافظت از آن اشاره کرد و 
اباعبدالله )علیه السلام( به جماعت در آخرین  با اشاره به نماز اول وقت 
لحظات عمر مبارکشان افزود: می توان این کار را الگوی خود در زندگی 
)علیه  امام حسین  رفتار و کردار  به  با عمل  را  بودن  داد و حسینی  قرار 
السلام( آموخت و به یاد آخرین نماز ایشان نماز اول وقت و جماعت را 

سرلوحه کار خود قرار داد. 
در ادامه این محفل معنوی دو نفر از فعالان عرصه نماز به نام های خلیل 
جوکار و رضا حیدری تشویق شدند و از حاضرین پذیرایی و در حاشیه 
این مراسم نیز جزوه »ده نکته« از امام خامنه ای)مد ظل العالی( بین حضار 

توزیع شد.   

لارستان
 با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان

 صورت پذیرفت؛
بهره برداری از  40 دستگاه نورافکن در 

استادیوم ورزشی تختی لارستان
با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان از 40 دستگاه نورافکن 

در استادیوم ورزشی تختی لارستان بهره برداری شد.
به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، در مراسمی با حضور 
راسخی  مسعود  لارستان،  ویژه  فرماندار  و  استاندار  معاون  حسنی  جلیل 
جوانان  و  ورزش  اداره  رییس  طیبی  حسن  محمد  وی،  سیاسی  معاون 
هیئت  رییس  و  شهرلار  اسلامی  شورای  عضو  کامجو  یعقوب  شهرستان، 

لارستان،  فرودگاه  کل  مدیر  فرد  انصاری  عنایت الله  لارستان،  فوتبال 
سرهنگ دیندارلو فرماندهی انتظامی لارستان، جمعی از روسای ادارات و 
ورزشکاران و ورزش دوستان از 40 دستگاه نورافکن در استادیوم ورزشی 

تختی لارستان بهره برداری شد.
هزینه خرید این چهل نورافکن نور سفید استادیوم تختی لارستان مبلغ 130 
میلیون تومان بوده است که جهت برگزاری مسابقات استانی و کشوری 
به همت اداره ورزش و جوانان لارستان و مجمع خیرین ورزش و تامین 

سلامت شهرستان تامین شده است.
جلیل حسنی فرماندار ویژه لارستان نیز در سخنانی از تمامی کسانی که در 
خرید این نورافکن ها همت کرده اند، بخصوص اداره ورزش و جوانان 
لارستان و مجمع خیرین ورزش و تامین سلامت شهرستان تقدیر و تشکر 

کرد.

با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان؛
بررسی مسائل و مشکلات روستای دنگز 

از بخش مرکزی 
با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، مسائل و مشکلات  

روستای دنگز از بخش مرکزی مورد بررسی قرار گرفت.

معاون  جلیل حسنی  لارستان؛  ویژه  فرمانداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
معاون  پور  علی  اصغر  علی  اتفاق  به  لارستان  ویژه  فرماندار  و  استاندار 
برنامه ریزی فرمانداری، ماشاالله ثمری بخشدار مرکزی و جمعی از روسای 
ادارات شهرستان به روستای دنگز از بخش مرکزی سفر کردند و با حضور 

در این روستا از نزدیک با مسائل و مشکلات این روستا آشنا شدند.
فرماندار ویژه لارستان در بدو ورود به این روستا با اعضای شورا، دهیار، 
دیدار و گفت وگو کرد. سپس  این روستا  معتمدین و خیرین در مسجد 
جلیل حسنی با ورود در مسجد روستای دنگز به بررسی مسائل و مشکلات 

مردم پرداخت.
در این نشست یعقوب زارعی دهیار روستای دنگز مهم ترین مشکلات و 
نیازمندی های این روستا را نبود مدارس متوسطه، اشتغال جوانان، تعریض 
و  تامین  کشاورزی،  کمبود آب جهت  روستا،  ورودی  جاده  بهسازی  و 
احداث رمپ ورودی و خروجی جاده  انشعاب دستگاه آب شیرین کن، 
دنگز در محل تقاطع با  جاده اصلی لارستان-جهرم، ایجاد شهرکی جدید 

در دنگز به علت آبگیر بودن روستا  و نبود پزشک بیان کرد.
رسول عسکری رییس اداره آبفا روستایی لارستان هم در سخنانی گفت: 
چند سال قبل چاهی در این روستا حفر شد اما به دلیل نبود آبدار، تاکنون 

این چاه به شبکه اصلی روستا وصل نشده است.
جاده  استاندارد  گفت:  نیز  لارستان  شهرسازی  و  راه  اداره  رییس  طالبی 
روستایی عرض شش متر است و جاده دنگز نیز از همین متراژ برخوردار 
است اما در صورت تامین اعتبار، برای شانه سازی این جاده اقدام خواهد 

شد.
فرماندار ویژه لارستان نیز در خصوص موارد مطرح شده گفت: انشاالله با 
رایزنی با مدیران شهرستانی و یا کل استان تمامی مسایل و مشکلات را 

پیگیری می کنیم.
جلیل حسنی ضمن تشکر از تمامی کسانی که برای آبادانی روستای خود 
همت می کنند، افزود: هدف اصلی از حضور در روستاها این است که از 
نزدیک با مردم دیدار داشته باشیم و مشکلات آنها را بشنویم و برای حل 

آن مشکلات قدم برداریم. 
وی ادامه داد: در این روستا به دلیل کمی دانش آموز و نرسیدن دانش آموزان 

مقطع متوسطه به تعداد کافی، نمی توان مدارس متوسطه راه اندازی کرد.
روستاهای  مشکلات  رفع  برای  کرد:  نشان  خاطر  فارس  استاندار  معاون 
شهرستان پیگیری لازم صورت خواهد گرفت و نگاه ویژه تری به روستاها 

خواهیم داشت.

بازدید فرماندار ویژه لارستان از 
مسجد در حال احداث روستای هرم

معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان از مسجد در حال احداث علی بن 
ابیطالب )ع( روستای هرم بازدید کرد.

معاون  جلیل حسنی  لارستان؛  ویژه  فرمانداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
معاون  پور  علی  اصغر  علی  اتفاق  به  لارستان  ویژه  فرماندار  و  استاندار 
و  جویم  بخشدار  شفیعی  داوود  فرمانداری،  عمرانی  امور  و  برنامه ریزی 
جمعی از مسئولین شهرستان از مسجد در حال احداث علی ابن ابیطالب )ع(  

روستای هرم بازدید کردند.
تقدیر  کوتاه ضمن  سخنانی  در  ویژه لارستان  فرماندار  و  استاندار  معاون 
عام  و  بزرگ  کارهای  مقابل  در  افزود:  روستا،  این  خیرین  از  تشکر  و 
المنفعه ای که شما خیرین در زادگاه خود انجام می دهید، زبان در بیان اجر 
شما الکن است و فقط می گویم اجرتان با خداوند متعال و برایتان از درگاه 

باری تعالی سلامتی و موفقیت آرزو می کنم.
مسجد جامع این روستا در زمینی به  مساحت 5500 متر مربع با زیربنای 

1750 متر مربع توسط خیر محلی در حال ساخت می باشد.

همچنین برای احداث این مکان مذهبی تاکنون مبلغ 20 میلیارد ریال هزینه 
شده که 65 درصد پیشرفت فیزیکی را به همراه داشته است. 

مرودشت
برگزاری کلاس آموزشی کنترل خشم و استرس  

برای پرسنل میراث فرهنگی مرودشت
از  مرودشت  گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  اداره  مسئول 
برگزاری کلاس آموزشی کنترل خشم و استرس برای پرسنل اداری در 

این شهرستان خبر داد. 

و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
گردشگری فارس سعید صفرزاده اظهار داشت: در راستای اجرای مصوبه 
دومین جلسه شورای پیشگیری از وقوع جرم شهرستان مرودشت، ضمن 
بهداشت شهرستان، یک دوره کلاس آموزشی تحت  با شبکه  هماهنگی 
جهانی  مجموعه  ورودی  دروازه  محل  در  استرس  و  خشم  کنترل  عنوان 
و گردشگری  دستی  فرهنگی، صنایع  میراث  پرسنل  برای  تخت جمشید 

مرودشت برگزار شد. 
وی افزود: این کلاس آموزشی با حضور یک کارشناس روانشناسی بالینی 
و  استرس ها  انواع  بیان  به  و  برگزار  شهرستان  بهداشت  شبکه  از  اعزامی 

راه های برطرف کردن آنها اشاره شد. 

خرامه
اعزام 90 نفر از حافظان موقوفه مکتب 

القرآن ثارالله شهرستان خرامه به 
مشهد مقدس 

مدیر شعبه مکتب القرآن ثارالله شهرستان خرامه از اعزام 90نفر از حافظان 
قرآن کریم این شعبه قرآنی به سفر زیارتی مشهد مقدس خبر داد.

زینب  فارس،  خیریه  امور  و  اوقاف  اداره کل  عمومی  روابط  به گزارش 
زارعی مدیر شعبه قرآنی ثارالله شهرستان خرامه بیان کرد: در آستانه فرا 
مجموعه  این  حافظ  خواهران  از  نفر  تعداد90  حسینی  اربعین  ایام  رسیدن 

قرآنی به زیارت هشتمین امام شعیان مشرف می شوند.
وی افزود: برنامه های متنوع قرآنی و فرهنگی در طول سفر جهت معنوی تر 
شدن این سفر زیارتی برنامه ریزی شده که از جمله آن می توان به دعوت 
از سخنرانان و مداحان استانی و کشوری و همچنین برگزاری مراسم محفل 

انس با قرآن اشاره کرد. 
زارعی تصریح کرد: هدف از برگزاری چنین سفرهای زیارتی اجر نهادن 
به مقام حافظان و قاریان کلام وحی است که با کمک خیرین و مسئو لین 

موسسه موقوفه مکتب القرآن ثارالله برگزار می شود.
خیران  از  ثارالله  مکتب القرآن  موقوفه  موسسه  شد:  یادآور  پایان  در  وی 
و  قرآنی  فعالیت های  مراسم ها،  برگزاری  در  می کند  دعوت  نیک اندیش 
این  در  و  کرده  مشارکت  کریم  قرآن  مربیان  و  قاریان  حافظان،  اعزام 

مراسم های معنوی و الهی خود را سهیم کنند.

بوشهر
جذب 1900 نیرو توسط شرکت صدرا 

امسال در بوشهر 
مدیرعامل شرکت صنعتی دریایی ایران )صدرا( در بوشهر گفت: شمار 
نیروهای شاغل در این شرکت امسال از 400 به 2300 نفر افزایش یافته 

است.

 به گزارش ایرنا، علی زارعی در جلسه کارگروه اقتصاد مقاومتی با موضوع 
شرکت صدرا در بوشهر گفت: برخی مواقع نیروی کار مورد نیاز در استان 

وجود ندارد که به ناچار از سایر استانها تامین می شود.
وی اضافه کرد: هم اینک 10 سکو شامل چهار سکو مربوط به فازهای 22 
و 24، چهار سکو فاز 13و دو سکو فازهای 17 و 18 در این شرکت در 
دست ساخت است که تا پایان امسال یک سکو مربوط به فاز 22 و یک 

سکو مربوط به فاز 24 به بهره برداری خواهد رسید.
استاندار بوشهر در این نشست گفت: شرکت صنعتی دریایی ایران در کنار 

فعالیت هایی که دارد با روند تدریجی به مسائل اجتماعی وارد می شود.
برخی  تواند  می  اجتماعی  های  فعالیت  با  صدرا  افزود:  سالاری  مصطفی 
ذهنیت های منفی در مورد این شرکت در بوشهر درباره مسائل کارگری 

را از بین ببرد.
وی اظهار کرد: قرار است برنامه زمان بندی بخش اول تصفیه خانه شرکت 

صدرا که در دست اقدام است، به محیط زیست اعلام شود.

سالاری اضافه کرد: هماهنگی های لازم با مدیریت قرارگاه خاتم الانبیا 
و مدیریت صدرا صورت گرفته تا خریدهای این شرکت در بوشهر انجام 

شود ولی پرداخت از سوی مرکز صورت گیرد.
وی ادامه داد: هدف از این روند تقویت بانکهای استان است تا منابع آنها 
تقویت شده و بتوانند در پرداخت تسهیلات به واحدهای تولیدی و متوسط 

استان کمک کنند.
سالاری گفت: شرکت صدرا توافقی را که برای تبدیل شدن به منطقه ویژه 

انجام شده است دنبال می کند.
وی ادامه داد: در زمینه اشتغال، صدرا باید فهرست شرکتهای طرف قرارداد 
نیروی  کارگیری  به  برای  تا  کند  اعلام  مقاومتی  اقتصاد  دبیرخانه  به  را 
متخصص با همکاری اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر 

اقدامات لازم صورت گیرد.
سالاری بیان کرد: همچنین در قراردادها قید شود که برای به کارگیری 
نیروی انسانی مورد نیاز از اداره کل تعاون، کار و رفاه امور اجتماعی استان 
بوشهر استعلام و در صورت نبودن نیروی کارمورد نیاز در این استان از 

سایر شهرهای کشور نیرو تامین شود.

هرمزگان
ساماندهی سه هزار و 985 نفر شتر در 

جاسک
 مسئول امور دام اداره کل جهاد کشاورزی جاسک گفت: سه هزار و 985 
نفر شترشیری، گوشتی و سواری از نوع جماز در این شهرستان ساماندهی 

شدند.

این  مردم  از  نفر   170 گفت:  ایرنا  با  گو  و  گفت  در  دل  آزاده  مراد   
شهرستان به صورت مستقیم در زمینه پرورش شتر مشغول به کار هستند.

سورگُلم،  شامل  ایستگاه  چهار  اظهارکرد:  جاسک  در  دام  کارشناس  این 
بهَمَدی، گاوبندی و گیگِن در جاسک هرکدام به ظرفیت 300 نفر ایجاد 
شده که در مجموع یکهزار و 200 نفر شتر در این ایستگاه ها نگهداری 

می شود.
سیستم  داد:  ادامه  جاسک  کشاورزی  جهاد  کل  اداره  دام  امور  مسئول 
نگهداری شترها به 2 روش باز و بسته اداره می شود که در روش بسته 

شترها شب به جایگاه می روند و روزها در مراتع به چرا می پردازند.
آزاده دل یاد آورشد: در روش بسته که در ایستگاه ها نگهداری می شوند، 
تامین آب، پلاک  جایگاه،  و  دام  بدن  پاشی  سم  شامل  بهداشتی  خدمات 
کوبی و ثبت مشخصات شتر و توزیع نهادهای دامی شامل سبوس و خرمای 

دامی ارائه می شود.
مابقی  شد:  یادآور  جاسک  کشاورزی  جهاد  کل  اداره  دام  امور  مسئول 
شتران به روش باز هستند که در این روش بدون ساربان بوده و در بیابان 
رها هستند و دغدغه ما این است که سیستم نگهداری آن ها باتوجه به ارائه 
خدماتی که در ایستگاه ها انجام می شود، به روش بسته انجام شود تا از 

تلفات و خسارات جلوگیری شود.
آزاده دل در ادامه به طرح چرای دام اشاره و خاطرنشان کرد: برای 50 نفر 
شتر یک ساربان در نظرگرفته شده و حدود 300 هکتار مرتع پیش بینی 

می شود.
اکنون  هم  داد:  ادامه  جاسک  جهادکشاورزی  کل  اداره  دام  امور  مسئول 
این طرح با همکاری منابع طبیعی، آب و فاضلاب روستایی و شوراهای 

روستاها در دستور کار است.

یاسوج
شهردار یاسوج:

افتتاح پارک های جدید مشکل کمبود 
فضای سبز یاسوج را حل می کند

افتتاح پارک های جدید مشکل کمبود فضای سبز  شهردار یاسوج گفت: 
یاسوج را حل می کند. 

برداری  بهره  با  افزود:  مهر  خبرنگار  با  وگو  در گفت  جاوید  محمدعلی 
نباتی بخش  بانوان، ولایت و چشمه  پارک  پارک غدیر،  پروژه های  از 
عمده ای از مشکلات بخش گردشگری شهر یاسوج شامل کمبود فضای 

پارکینگ، فضای سبز و کمبود سرویس های بهداشتی حل می شود.
به  زودی  به  و  شده  تکمیل  پارک ها  این  عمرانی  عملیات  افزود:  جاوید 

بهره برداری می رسند.
وی بیان داشت: با تکمیل این پارک ها زیرساخت های مناسبی در زمینه  
فضای سبز و امکانات گردشگری به وجود آمده و 40 هکتار به فضای سبز 

شهر یاسوج اضافه شد.
جاوید همچنین به بخشی از کارهای انجام شده و در دست اقدام شهرداری 
یاسوج اشاره کرد و ابراز داشت: پیاده روسازی معابر مرکز شهر، اقدامات 
خوب در حوزه خدمات شهری مانند ایستگاه آتش نشانی، ایجاد نمایشگاه، 
بازارهای عرضه اقلامی همچون ماهی، از جمله کارهای انجام شده توسط 

شهرداری بوده است.
وی افزود: ایجاد بازار میوه و تره بار یاسوج در دستور کار قرار دارد و امید 

استان تا پایان سال جاری به بهره برداری برسد.
شهردار یاسوج گفت: ایجاد ایستگاه های تاکسی برای هر محله با هماهنگی 

سازمان حمل و نقل از ضروریات قابل انجام است.
جاوید با اشاره به عدم نصب تابلو نامگذاری خیابان ها وکوچه ها در برخی 
محله های شهر یاسوج، افزود: نامگذاری و نصب تابلو در این محلات انجام 

خواهد شد.

 نمایش فیلم


